LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "OBJEKT INDUSTRIAL ME 3 KATE SHERBIME DHE ADMINISTRATE, 1 KAT MAGAZINIM
DHE MUR RRETHUES", ME VENDNDODHIJE NE FSHATIN PICARE, BASHKIA VORE, ZHVILLUESI SHOQERIA "AHF" SH.P K.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

PAMIJE TREDIMENSIONALE

Vi B Sy Y A _ TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
S ) VY Y YA _ | Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 14157 m?

Sipérfage e truallit e z€né nga struktura (gjurma): 8253.7 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 9910.3 m?

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 58%
Intensiteti 1 ndértimit: 0.7

) w [ A . Y/ Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 15.25 m
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o . ks Af Veri: 4.0 m

\. XIS S A N N Jug 74 m
SIS S S S S _ P N Lindje: 9.9 m

S S SN S S S L I i Peréndim: 7.2 m
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Miratuar me Vendim té KKT Nr. 33, Daté 14/12/2022

Z. EDI RAMA
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EMERTIMI I FLETES:

Plani i vendosjes sé strukturés
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